АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»

 «КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27 августа  2013 года                                                                                               № 43

д. Кожиль

О протесте Глазовской межрайонной прокуратуры

№ 53-2013 от 13.08.2013 на постановление

Администрации МО «Кожильское» от 19.07.2013

№ 34.1 «О составе аттестационной комиссии»

 Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры № 53-2013 от

13.08.2013 на постановление Администрации МО «Кожильское» от 19.07.2013 № 34.1 «О

составе аттестационной комиссии», Администрация муниципального образования

«Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры № 53-2013 от 13.08.2013 на

постановление Администрации МО «Кожильское» от 19.07.2013 № 34.1 «О составе

аттестационной комиссии» удовлетворить.

2. Постановление Администрации муниципального образования  «Кожильское» от

19.07.2013года  № 34.1 «О составе аттестационной комиссии» отменить.

Глава муниципального образования

«Кожильское»                                                                                         Э. В. Ельцова